
 
 

UCHWAŁA NR LXV/499/2024 
RADY GMINY W LIPNICY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Lipnica wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lipnica za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z p.z.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z p.z.)  uchwala się co następuje:       

§ 1.   

1.  Po rozpatrzeniu zatwierdza się roczne sprawozdanie  finansowe Gminy  Lipnica   za  rok 2023
 obejmujące: 

a) bilans z wykonania budżetu, 

b) łączny  bilans, obejmujący dane  wynikające  z bilansów   samorządowych    jednostek budżetowych, 

c) łączny rachunek zysków i strat, obejmujący dane wynikające z rachunków  zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych, 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu, obejmujące dane wynikające z zestawień zmian  w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych, 

e) łączną informację dodatkową, 

f) skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego. 

2.  Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lipnica  za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Megier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.04.2024 r.

Poz. 2229


	UCHWAŁA NR LXV/499/2024 RADY GMINY W LIPNICY z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


